Systemhaus für Antriebstechnik
Motoren   Regler   Steuerungen
Passend für ALLE Applikationen
Schleifringe
Baureihe SRC
Schleifringe SRC
A-Drive Technology GmbH    Ziegelhüttenweg 4    65232 Taunusstein    Germany
Tel.: +49 (0) 6128 9755-0  Fax: +49 (0) 6128 9755-55   info@a-drive.de   www.a-drive.de

Außen-
Ø *
Gesamt-
länge L *
Maß
A *
Maß
B *
Maß
C *
Gehäuse
SRC 012-3-AB   ** 3x1A - 12,4 14 2,8 - 4
SRC 012-6-AB   ** 6x1A - 12,4 14 2,8 - 4
SRC 012-12-AB ** 12x1A - 12,5 19,5 2,8 - 4
SRC 022- 6-AB    6x2A - 22 19 9* 5 7,8
SRC 022-12-AB 12x2A - 22 28 9* 5 7,8
SRC 022-12-2P/2S-AB 2x2A 2x6A 22 28 9 5 7,8
SRC 022-15-AB 15x2A - 22 30 9 5 7,8
SRC 022-18-AB 18x2A - 22 34 9 5 7,8
SRC 022-18-3P-AB 3x10A  22 34 9 5 7,8
SRC 022-24-AB 24x2A - 22 42 9* 5 7,8
SRC 022-24-4P/6S-AB 6x2A 4x6A 22 42 9* 5 7,8
SRC 022-15-AL 15x2A - 22 30 9 5 7,8
SRC 022-18-AL 18x2A - 22 34 9 5 7,8
SRC 022-24-AL 24x2A - 22 42 9 5 7,8
SRC 025-30-AL 30x2A - 25 51,7 9 3,5 9,8
SRC 025-30-4P/18S-AL 18x2A 4x6A 25 51,7 9 3,5 9,8
SRC 025-30-3P/15S-AL 15x2A 3x10A 25 51,7 9 3,5 9,8
SRC 025-36-AL 36x2A  25 59,5 9 3,5 9,8
SRC 025-36-4P/24S-AL 24x2A 4x6A 25 59,5 9 3,5 9,8
SRC 025-36-4P/16S-AL 16x2A 4x10A 25 59,5 9 3,5 9,8
SRC 025-46-AL 46x2A - 25 72,5 9 3,5 9,8
SRC 025-56-AL  ** 56x1A - 25 85,5 9 3,5 9,8
SRC 025-56-4P/44S-AL 44x2A 4x6A 25 85,5 9 3,5 9,8
SRC 025-56-4P/36S-AL 36x2A 4x10A 25 85,5 9 3,5 9,8
 SRC 012A und SRC 025-56-AL mit AWG28 Kabel (2A Spuren)
 SRC 012 und SRC 022 auf Anfrage auch ohne Flansch oder mit Spezialflansch
 SRC 025 auf Anfrage auch mit 50Ω RG178 und 75Ω RG179 Coax Kabel
-40°C +80°C Versionen optional erhältlich